次世代医療基盤法の認定等に関する有識者・実務者会議 議事要旨

日時：令和５年９月 11日（月）

場所：書面開催

出席者：

（１）構成員

青山構成員、稲垣構成員、杉浦構成員、渡邊構成員

（２）主務府省

内閣府健康・医療戦略推進事務局

文部科学省研究振興局ライフサイエンス課

厚生労働省医政局特定医薬品開発支援・医療情報担当参事官室

経済産業省商務・サービスグループヘルスケア産業課

（３）関係府省

デジタル庁、総務省、個人情報保護委員会事務局

（４）事務局

内閣府健康・医療戦略推進事務局

議事要旨：

〇 事務局から会議の目的、概要等について説明があった。

〇 構成員等による確認を行った。

（以上）